2018年6月29日

日立キャピタル株式会社

執行役社長兼 CEO 川部 誠治

(コード番号：8586)

(上場取引所：東)

株式会社日立物流

執行役社長 中谷 康夫

  (コード番号：9086)

(上場取引所：東)

日立物流との業務提携に関する日程変更のお知らせ

  日立キャピタル株式会社(執行役社長兼 CEO:川部 誠治／以下、日立キャピタル)および株

式会社日立物流(執行役社長:中谷 康夫／以下、日立物流)は、2018年 3月 30日付で発表した

リリース『「金流×商流×物流×情流」の新たなイノベーション実現に向けた業務提携に関す

る基本合意のお知らせ』において、6月下旬に業務提携契約の締結を予定しておりましたが、

下記の通り、日程が変更となりましたので、お知らせいたします。

記

今後の日程(予定)

    変更前           変更後

 (１)業務提携契約締結日   2018 年 6月下旬      2018 年 7月下旬以降

 (２)株式譲渡契約締結日

※

   2018 年 6月下旬      2018 年 7月下旬以降

 (３)株式譲渡日

※

       2018 年 7月下旬      2018 年 8月下旬以降

   ※業務提携契約締結日の変更に伴い、日立物流の完全子会社である株式会社日立オートサービスの株式譲渡に

つきましても、上記日程に変更となります。

なお、2019年3月期の両社の連結決算において、重要な影響をおよぼすことが明らかになっ

た場合には、速やかにお知らせします。

以 上

＜お問い合わせ先＞＜お問い合わせ先＞＜お問い合わせ先＞＜お問い合わせ先＞

日立キャピタル株式会社 経営戦略室 経営企画部       TEL：03-3503-2118

株式会社日立物流       経営戦略本部 広報部      TEL：03-6263-2803